
Se sídlem orgánů:  Zenklova 1/35, 180 48 Praha 8 – Libeň  tel.: (+420) 222 805 111 - centrála,  

Pracoviště: U Meteoru 6/147, 180 48 Praha 8 - Libeň  tel.: (+420) 222 805 113 – sekretariát,  

e-mail: posta@praha8.cz   tel.: (+420) 222 805 657 – vedoucí, 

IČ: 00063797   datová schránka: g5ybpd2 

 

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8 

Úřad městské části  

odbor právních služeb 

oddělení veřejného zadavatele 

 

 

 

        Všem účastníkům zadávacího řízení 

 

 
Číslo jednací: Vaše značka: Vyřizuje / telefon: V Praze dne: 
MCP8 096381/2021                                    Ing. Věra Jiroušová / 222805621 31. 03. 2021 
OVZ/2021/0001 
 

 

Věc:   

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. I.  
 

Vážení, 

 

zasíláme vám / zveřejňujeme vysvětlení zadávací dokumentace č. I. na níže uvedenou zakázku.  

 

Název veřejné zakázky: „Úprava bezmotorové komunikace A2 a A26“ 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení  

Typ zakázky: Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

Evidenční číslo: OVZ/2021/0001 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2021-008957 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html 

 

Zadavatel: Městská část Praha 8 

Sídlo: Zenklova 1/35, Praha 8 – Libeň, PSČ 180 48 

IČO: 00063797 

DIČ: CZ00063797 

Datová schránka: g5ybpd2 

 

 

Dotaz č. 1 

V rámci technické kvalifikace zadavatel mimo jiného požaduje: 

 

Výstavba/rekonstrukce cyklostezky 

• Alespoň 2 významné stavební práce, jejímž předmětem byla výstavba nebo 

rekonstrukce cyklostezky s minimálním objemem finančních nákladů 25 mil. Kč bez 

DPH; 

• z čehož min. jedna cyklostezka měla charakter pobřežní komunikace se 

zpevněním/úpravou břehu vodního toku.  

 

mailto:posta@praha8.cz
file://///server-espis/c$/opt/xqw/xqwDir/_data/sps/
https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html


Se sídlem orgánů:  Zenklova 1/35, 180 48 Praha 8 – Libeň  tel.: (+420) 222 805 111 - centrála,  

Pracoviště: U Meteoru 6/147, 180 48 Praha 8 - Libeň  tel.: (+420) 222 805 113 – sekretariát,  

e-mail: posta@praha8.cz   tel.: (+420) 222 805 657 – vedoucí, 

IČ: 00063797   datová schránka: g5ybpd2 

 

 

 

Výstavba/rekonstrukce komunikace 

• Alespoň 1 významná stavební práce, jejímž předmětem byla výstavba nebo rekonstrukce 

komunikace s výměnou živičného povrchu s minimálním objemem finančních nákladů 20 mil. 

Kč bez DPH. 

 

Uchazeč má zkušenosti s realizací pozemních komunikací (dálnice, silnice, místní 

komunikace…) vyšších tříd. Zadavatel požaduje doložit stavební práce charakteru cyklostezky 

s tím, že cyklostezka je místní komunikace, která spadá do nižší třídy komunikace. 

 

Uzná zadavatel v rámci technické kvalifikace, pokud uchazeč předloží 2 obdobné stavební 

práce charakteru dálnice, silnice (I., II. a III. třídy), místní komunikace v rozsahu každé z nich 

ve výši 25 mil. Kč bez DPH z čehož minimálně jedna komunikace měla charakter pobřežní 

komunikace se zpevněním/úpravou břehu vodního toku? 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace k dotazu č. 1  

 
Zadavatel uvádí původní a nový text části zadávací dokumentace.  

 

Původní text: 

 

Technická kvalifikace 

 

Dle ust. § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ dodavatel předloží: 

 

Seznam stavebních prací realizovaných za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně 

osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací. 

 

Z předloženého seznamu významných stavebních prací a jeho příloh musí vyplývat, že dodavatel 

v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení realizoval alespoň tyto významné stavební 

práce: 

• Výstavba / rekonstrukce cyklostezky 

• alespoň 2 významné stavební práce, jejímž předmětem byla výstavba nebo 

rekonstrukce cyklostezky s minimálním objemem finančních nákladů 25 mil. Kč bez 

DPH,  

• z čehož min. jedna cyklostezka měla charakter pobřežní komunikace se zpevněním 

/ úpravou břehu vodního toku.   

• Výstavba / Rekonstrukce komunikace 

alespoň 1 významná stavební práce, jejímž předmětem byla výstavba nebo rekonstrukce 

komunikace s výměnou živičného povrchu s minimálním objemem finančních nákladů 20 mil. 

Kč bez DPH. 

 

 

 

 

 

mailto:posta@praha8.cz


Se sídlem orgánů:  Zenklova 1/35, 180 48 Praha 8 – Libeň  tel.: (+420) 222 805 111 - centrála,  

Pracoviště: U Meteoru 6/147, 180 48 Praha 8 - Libeň  tel.: (+420) 222 805 113 – sekretariát,  

e-mail: posta@praha8.cz   tel.: (+420) 222 805 657 – vedoucí, 

IČ: 00063797   datová schránka: g5ybpd2 

 

 

Nový text 

 

Technická kvalifikace 

 

Dle ust. § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ dodavatel předloží: 

 

Seznam stavebních prací realizovaných za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně 

osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací. 

 

Z předloženého seznamu významných stavebních prací a jeho příloh musí vyplývat, že dodavatel 

v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení realizoval alespoň tyto významné stavební 

práce: 

• Výstavba / rekonstrukce pozemní komunikace 

• alespoň 2 významné stavební práce, jejímž předmětem byla výstavba nebo 

rekonstrukce pozemní komunikace s minimálním objemem finančních nákladů 25 

mil. Kč bez DPH,  

• z čehož min. jedna pozemní komunikace měla charakter pobřežní komunikace se 

zpevněním / úpravou břehu vodního toku.   

• Výstavba / Rekonstrukce komunikace 

alespoň 1 významná stavební práce, jejímž předmětem byla výstavba nebo rekonstrukce 

komunikace s výměnou živičného povrchu s minimálním objemem finančních nákladů 20 mil. 

Kč bez DPH. 

 
 

Konec lhůty pro podání nabídek je místo 19.04.2021 v 10:00 hodin stanoven 

na 10.05.2021 v 10:00 hodin.  

 

 

 

S pozdravem 

 

 
                                                                                                                                             „podepsáno elektronicky“ 

Mgr. Kateřina Hrazánková 
vedoucí odboru právních služeb 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:posta@praha8.cz

		2021-03-31T16:35:35+0200
	Mgr. Kateřina Hrazánková 6925d4714c051feff30f3fd6aaaa95325ea47ee9




